
－ 1 － 

 

 

 

「夏祭り 喜多見盆踊り」 参加活動報告 

スフィーダ世田谷 FC 川嶋珠生 2022 年 7 月 31 日 

  

令和 4年 7月 31 日(日)、2022 年のスローガンである「+1(プラスワン)：地域への

行動、アクションに更に 1つの付加価値を追求」する活動の一つとして、世田谷区喜

多見駅前広場にて実施された「喜多見盆踊り」に参加させて頂きました。 

 

熊谷汐華選手、三本紗矢香選手の２名がステージにて、チーム紹介及びなでしこリ

ーグ 1部後期戦の告知をさせて頂きました。 

 

「喜多見盆踊り」は喜多見商店街振興組合が主催されているイベントであり、今年で第

38 回目を迎えます。 

 

多くの地元住民の皆様にご拝聴下さり、ステージでのトークイベント後もお声がけ

頂き交流を図ることが出来ました。 

 

 改めまして、ご協力賜りました皆様におかれましては、この場をお借りして御礼申し

上げますと共に今後とも地域の皆様が楽しくなるイベントや貢献活動を続けて参りま

す。 

 

主催： 喜多見商店街振興組合  

協賛団体：祖師谷商店街振興組合 https://soshigaya.com/ 

 

 

 

 

 

https://soshigaya.com/

